

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 6.702.855 | 6.672.654 | 6.315.946 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | | 10 | 10.750 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 20 | 147.115 | 257.597 |
| 09 | APORTE FISCAL | 6.702.825 | 6.374.287 | 6.006.320 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | | 41.072 | 41.279 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 110.170 | 0 |
| | GASTOS | 6.702.855 | 6.672.654 | 6.313.060 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 2.962.606 | 3.020.757 | 3.019.398 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 407.452 | 407.452 | 313.963 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | | 104.719 | 104.719 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 3.277.900 | 2.812.081 | 2.561.703 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 10 | 162.598 | 162.598 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 54.877 | 54.877 | 40.976 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 110.170 | 109.703 |
| | RESULTADO | | | 2.886 |